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------------------ on hakenut Kittilän kunnalta korvausta vaurioituneista 
suksista. 
Vaurioituminen on tapahtunut viikolla 49/2024. Vahinkopaikaksi on 
ilmoitettu Rakkavaara, Metsärakan ja Kalliorakan välillä oleva 
alikulkutunneli. Sukset ovat vaurioituneet alikulkutunnelin kohdalla mäessä, 
kun hentoisen lumikerroksen alta on paljastunut maa-ainesta ja suksien 
pohjat ovat naarmuuntuneet niin etteivät tule huoltamallakaan kuntoon. 
Vaatimuksessa mainitaan, että alikulkutunnelilla on työmaa ja työmaasta ei 
ollut varoitusmerkkejä. Korvausvaatimuksen summa on 2 120,00 €. 

 
Lisäksi vaatimuksessa mainitaan, että ensilumenlatu piti olla keskuksesta 
golfkentälle. Ensilumen latua on mainostettu vuosia ensiluokkaisena ja 
tänäkin syksynä se avautui aikaisin. Totuus ladun pituudesta olikin sitten 
toinen. Ensilumen latua olikin vain 1 km golfkentän alueella. Väli sinne 
keskuksesta oli kivinen. Rinteitä tykitettiin jatkuvasti, olisi luullut, että 
ensilumenlatuakin olisi samalla innolla tehty. Hiihtäjiä oli selvästi enemmän 
kuin laskettelijoita. Pienellä vaivalla olisi keskuksesta reitti ollut kunnossa 
golfkentälle. 

 
Levin ensilumenlatu rakennetaan talvikauden avaukseen Levi Ski Resort 
Oy:n toimesta. 
Vuoden 2024 ensilumenlatu on ollut normaalia lyhempi, johtuen Golfkentän 
alueella (6. hissi) olleen hissityömaan johdosta. Kittilän kunta vastaa 
hiihtoreiteistä ja Levi Ski Resort Oy niiden kunnossapidosta. 
Ensilumenlatua lukuun ottamatta, Levin ladut otetaan käyttöön 
luonnonlumitilanteen niin salliessa. Levin virallisen latutilanteen ja 
ajankohtaiset tiedotteet löytyvät nettiosoitteesta 
https://www.infogis.fi/levi/?lang=fi. Ennen kuin ladut virallisesti otetaan 
käyttöön, ne pohjataan huolella. Viikolla 49, kun kyseinen vahinko on 
sattunut, Levillä on virallisesti ollut käytössä vain ensilumenladun 
lyhennetty osuus. Muilla osuuksilla on ollut latupohjien pohjaaminen 
käynnissä. Vahinkopaikalla on tehty viikkojen 44-48 aikana alikulkutunnelin 
saneeraukseen liittyvä hulevesipumppaamon ja purkulinjan rakentamista. 
Kohde on viimeistelty viikolla 48. Nettisivujen kautta on annettu 12.12.2024 
(vko 50) seuraava informaatio latujen tilanteesta:  

 
Ajankohtaista: 
Päivitys / Update 12.12.2024 
Latupohjat Levin kierros ja reitti Hanhipirtille saakka on saatu pohjattua 
luisteluhiihtoa varten. Lunta hiihtoladuilla on edelleen vähän, eikä latuja ei 
tällä hetkellä pystytä ajamaan sen vuoksi aina päivittäin, joten parhaita 
suksia ei vielä kannata ulkoiluttaa. Ensilumenladulle ja säilölumiladulle on 
vedetty latu-urat perinteisen hiihtoa varten. 

 
 

Yleisesti, kun latuja ei ole lumitilanteen vuoksi pohjattu siihen kuntoon, että 
ne voitaisiin ottaa virallisesti käyttöön. Latupohjilla ja latu-urilla kulkeminen 
on omalla vastuulla. 

  
 

https://www.infogis.fi/levi/?lang=fi


 
Esittelijä Tekninen johtaja Jänkälä Roni 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hylätä korvausvaateen, koska kyseinen 

latuosuus ei ole ollut vielä virallisesti kunnostettu ja käyttöön otettu. 
Hiihtäminen on tapahtunut omalla vastuulla. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


